ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº811/2023

OMUNICÍPIO DE LAJES/RN, Inscrito no CNPJ Nº08.113.466/0001-05, com sede àRUA RAMIRO
PEREIRA DA SILVA, Nº 17, CENTRO, LAJES/RN, CEP: 59.535-000, por intermédio daSecretaria
Municipal de Administração, Comunicação e Segurança Pública, torna público que,
realizaráDISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamentoMENOR PREÇO PORITEM, nos
termos Artigo Nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, conforme os critérios e procedimentos
definidosem termo de referência – anexo I, objetivando obter a melhor proposta,para
aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO
P13 DE PETROLEO VAZIO, COM CAPACIDADE DO ARMAZENAMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO – GLP 13 QUILOS,observadas as datas e horários discriminados a seguir:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS
PROPOSTAS:

Até as 18h00min (dezoitohoras) do dia
13deoutubrode 2023.

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: Horário de Brasília
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIODA
PROPOSTAS: cpl@lajes.rn.gov.br

Endereço eletrônico paradownload doTermo de
Referênciada dispensa: https://lajes.rn.gov.br/licitacoes/

Lajes/RN,06deoutubrode 2023.

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Agente de Contratação

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:F79DC184

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
09/10/2023. Edição 3135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/